
σελ. 1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΞΗΣ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ  : Πάροδος Αναγνωσταρά 
  Στοά Λόντου 
  24100 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Κισκήρας Νικόλαος 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ  : 2721360705 

FAX : 2721360784 

 

 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ 20/06/2014 

Αρ.Πρωτ. 35705 

 

 

 

 

ΑΑ  ΠΠ  ΟΟ  ΦΦ  ΑΑ  ΣΣ  ΗΗ  115588//22001144  
--ΟΟ--    

ΔΔΗΗΜΜΑΑΡΡΧΧΟΟΣΣ  ΚΚΑΑΛΛΑΑΜΜΑΑΤΤΑΑΣΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 και   259  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) ¨Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης¨   

2. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του  Ν. 3870/2010 (ΦΕΚ 183 Α΄) Εκλογικές δαπάνες 

συνδυασμών και υποψηφίων και έλεγχος αυτών, κατά τις περιφερειακές και δημοτικές 

εκλογές. 

3. Τα  με αριθ. 142962/Η/12.11.2010 και 9919/26.11.2010 έγγραφα του Υπουργείου 

Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων, με θέμα αντίστοιχα, Εφαρμογή του 

Ν.3870/2010 (ΦΕΚ 138/9.9.2010/τ.Α’) σχετικά με τη μεταφορά των καθαριστών/στριών 

με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (ΙΔΑΧ) του Υπουργείου 

Παιδείας στους Δήμους από 1.1.2011 και αποστολή πινάκων καθαριστριών. 

4. Το με αριθ. 65586/30.11.2010 έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ.ΑΠ.& Η.Δ, με θέμα Μεταφορά 

Καθαριστών/στριών με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου Αορίστου χρόνου, του 

Υπουργείου Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων στους Δήμους. 

5. Τη με αριθ. 15060/ 13.12.2010 Διαπιστωτική Πράξη του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 

Πελοποννήσου, για την αυτοδίκαιη μεταφορά υπαλλήλων, με σχέση εργασίας, Ιδιωτικού 

Δικαίου Αορίστου Χρόνου, σε συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις, στο Δήμο 

Καλαμάτας, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 2087/31.12.10/τ.Β’ 

6. Τη με αριθ. 2334/21.1.2011 Απόφαση του Δημάρχου περί κατάταξης του προσωπικού 

των καθαριστριών στο Δήμο Καλαμάτας. 

 

7. Το με αριθ. οικ. 24840/23.5.2011 έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ. με θέμα «Άδειες και καθήκοντα 

καθαριστών/στριών σχολικών μονάδων». 

 

8. Το άρθρο 49 του 3943/2011(ΦΕΚ 66 Α’). 

 

9. Τη συναφθείσα από 29.5.2013 (αριθ.πρωτ.28791/29.5.2013 Δήμου Καλαμάτας) 

Προγραμματική  Σύμβαση μεταξύ του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, 

Πολιτισμού & Αθλητισμού, της Περιφέρειας Πελοποννήσου, του Δήμου Καλαμάτας, της 

Περιφερειακής Ένωσης Δήμων (ΠΕΔ) Πελοποννήσου και της Κοινωφελούς Επιχείρησης 

του Δήμου Καλαμάτας «ΦΑΡΙΣ» για τη λειτουργία του «ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΘΕΑΤΡΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ – ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ». 

 

10. Τη συναφθείσα από 22.1.2010 (αριθ.πρωτ.1862/26.1.10 Δήμου Καλαμάτας) 

Προγραμματική  Σύμβαση μεταξύ του Υπουργείου Πολιτισμού & Τουρισμού, του Δήμου 

Καλαμάτας και της Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Καλαμάτας «ΦΑΡΙΣ» για τη 



σελ. 2 

 

συνέχιση της ανάπτυξης στην Καλαμάτα του θεσμού «ΔΙΕΘΝΕΣ ΚΕΝΤΡΟΥ ΧΟΡΟΥ» 

(ΔΙ.ΚΕ.ΧΟ.) και τη συνέχιση της δραστηριοποίησής του σε εθνικό και διεθνές επίπεδο. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Οι κατωτέρω αναφερόμενες υπάλληλοι του Δήμου Καλαμάτας, ειδικότητας ΥΕ 

Καθαριστριών Σχολικών Μονάδων, κατά το χρονικό διάστημα που δεν λειτουργούν οι 

σχολικές μονάδες, ήτοι από 17.06.2014 έως 22.08.2014 και δεν απουσιάζουν με κανονική 

άδεια, να απασχοληθούν για τον καθαρισμό των υπηρεσιών του Δήμου, καθώς και των 

Νομικών του Προσώπων, όπως ο πίνακας ακολουθεί:  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΟΠΟΣ/ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΕΙΔΟΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

(πλήρης ή 

μερική/  

ώρες εργασίας) 

1. ΑΛΟΙΜΟΝΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ  

ΦΑΡΙΣ ΜΕΡΙΚΗ/3 

2. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
& 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΜΕΡΙΚΗ/1 

3. ΒΑΒΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΚΑΣΤΡΟ 21-8 
/22-8-2014 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
& 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΛΗΡΗΣ 

4. 
ΒΑΛΑΒΑΝΗ-
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΑΝΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΑΠΗ   
ΙΟΥΛΙΟΣ  

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
& 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΜΕΡΙΚΗ/3 

5. ΒΑΣΙΛΑΔΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 

ΙΟΥΛΙΟΣ 
ΔΗΜΟΣ ΜΕΡΙΚΗ/4 

6. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΕΣΥΠ –
ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΣ  

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
& 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΛΗΡΗΣ 

7. ΒΕΡΓΙΝΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 
 ΚΑΠΗ  
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
& 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΜΕΡΙΚΗ/3,5 

8. ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝ/ΤΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
& 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΛΗΡΗΣ 



σελ. 3 

 

9. ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝ. 
ΠΑΙΔΙΚΟ 

ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
& 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΜΕΡΙΚΗ/3 

10. ΓΑΒΑΘΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΤΑΔΙΟ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ  

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
& 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΛΗΡΗΣ 

11. ΓΙΑΝΝΕΤΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝ/ΤΗΣ 
ΚΑΣΤΡΟ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 

ΦΑΡΙΣ ΜΕΡΙΚΗ/4 

12. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΚΑΠΗ   
ΙΟΥΛΙΟΣ  

ΔΗΜΟΣ ΜΕΡΙΚΗ/3 

13. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΣ  

ΦΑΡΙΣ ΜΕΡΙΚΗ/3 

14. ΓΛΥΡΕΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΤΑΔΙΟ 
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΛΗΡΗΣ 

15. ΔΑΡΑ ΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΛΗΡΗΣ 

16. ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 ΚΑΠΗ  
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
& 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΜΕΡΙΚΗ/1 

17. ΔΙΠΛΑΡΗ – ΜΑΝΤΖΟΥΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΚΑΣΤΡΟ –
ΙΟΥΝΙΟΣ-
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΑΡΙΣ ΜΕΡΙΚΗ/4 

18. ΔΡΑΓΚΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΣΤΑΔΙΟ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΛΗΡΗΣ 

19. ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΤΑΔΙΟ 
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΑΡΙΣ ΜΕΡΙΚΗ/3,5 

20. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ 
ΑΡΦΑΡΑ 
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΛΗΡΗΣ 

21. ΚΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 ΚΑΠΗ  

ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
& 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΜΕΡΙΚΗ/2,5 

22. ΚΑΝΝΑ-ΜΠΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΚΑΠΗ    
ΑΥΓΟΥΣΤΟ  

ΔΗΜΟΣ ΜΕΡΙΚΗ/1 

23. ΚΑΠΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ  
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

&  

ΠΛΗΡΗΣ 



σελ. 4 

 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

24. ΚΑΠΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΑΠΗ   
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
& 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
& 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΜΕΡΙΚΗ/3,5 

25. ΚΟΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΚΑΠΗ 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
ΔΗΜΟΣ ΜΕΡΙΚΗ/0,5 

26. ΚΡΕΠΗ ΣΤΑΜΑΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΣΤΡΟ 

ΙΟΥΝΙΟΣ  

ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΑΡΙΣ ΜΕΡΙΚΗ/1 

27. ΚΡΙΖΕΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΣΤΡΟ  

ΙΟΥΝΙΟΣ 

ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΑΡΙΣ ΠΛΗΡΗΣ 

28. ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΠΑΓΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΣΤΡΟ 

ΙΟΥΝΙΟΣ 

 ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΑΡΙΣ ΜΕΡΙΚΗ/3,5 

29. ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΣΤΑΔΙΟ  
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΛΗΡΗΣ 

30. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΚΑΠΗ 

 ΙΟΥΛΙΟΣ 
ΔΗΜΟΣ ΜΕΡΙΚΗ/3,5 

31. ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤ/ΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΚΑΣΤΡΟ 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
ΔΗΜΟΣ ΜΕΡΙΚΗ/4 

32. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΗΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΤΑΔΙΟ 
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΛΗΡΗΣ 

33. 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΙΝΟΥ-
ΜΠΟΥΦΟΥΝΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΑΠΗ   
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΛΗΡΗΣ 

34. ΠΕΡΔΙΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 

ΙΟΥΛΙΟΣ 
ΔΗΜΟΣ ΜΕΡΙΚΗ/3 

35. ΠΛΙΟΥ - ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 
ΚΑΣΤΡΟ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 

ΦΑΡΙΣ ΜΕΡΙΚΗ/1 

36. ΠΟΥΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΑΙΔΙΚΟ 
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΑΡΙΣ ΠΛΗΡΗΣ 

37. ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΚΑΣΤΡΟ 
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΑΡΙΣ ΠΛΗΡΗΣ 

 



σελ. 5 

 

 

 

38. ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΡΙΟΣ 
ΚΑΣΤΡΟ 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
ΦΑΡΙΣ ΜΕΡΙΚΗ/3 

39. ΡΟΥΣΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΑΠΗ 

ΙΟΥΛΙΟΣ 
ΔΗΜΟΣ ΜΕΡΙΚΗ/1 

40. ΣΑΚΚΑ-ΝΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΑΣΤΡΟ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 

ΦΑΡΙΣ ΜΕΡΙΚΗ/1 

41. ΣΚΟΠΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΑΠΗ  

ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΜΕΡΙΚΗ/1 

42. ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΕΓΑΡΟ  
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΑΡΙΣ ΜΕΡΙΚΗ/4 

43. ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΜΕΡΙΚΗ/3,5 

44. ΤΑΣΙΑΝΗ-ΜΠΟΥΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΚΑΣΤΡΟ 

ΙΟΥΛΙΟΣ 
ΔΗΜΟΣ ΜΕΡΙΚΗ/4 

45. ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΤΑΔΙΟ 
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΛΗΡΗΣ 

46. ΤΣΙΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΚΑΠΗ ΔΗΜΟΣ ΜΕΡΙΚΗ/1,5 

47. ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΕΝΤΑ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 

ΦΑΡΙΣ ΠΛΗΡΗΣ 

48. ΦΩΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΜΕΡΙΚΗ/1,5 

49. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΕΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΤΑΔΙΟ 
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΛΗΡΗΣ 

50. ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 
ΚΑΣΤΡΟ 
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΦΑΡΙΣ ΜΕΡΙΚΗ/2,5 

51. ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΘΟΥΡΙΑ 
ΙΟΥΛΙΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΡΙΚΗ/1,5 

 

Η απόφασή μας αυτή ισχύει από 17.06.2014, αναρτάται στην ιστοσελίδα του Δήμου και 

κοινοποιείται στο Γραφείο Δημάρχου, στον εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο κ.Καρβέλη 

Γεώργιο, στο Γενικό Γραμματέα του Δήμου, στις Διευθύνσεις Διοικητικών και Παιδείας, στα 

Τμήματα Προσωπικού & Μισθοδοσίας και Φύλαξης & Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, στο 



σελ. 6 

 

ΝΠΔΔ «Φορέας Κοινωνικής Προστασίας & Αθλητισμού του Δήμου Καλαμάτας», στην Κ.Ε. 

«Φάρις», Δημοτικό Πνευματικό Κέντρο Καλαμάτας, στις Αποκεντρωμένες Υπηρεσίες Αρφαρών & 

Θουρίας και στις αναφερόμενες υπαλλήλους.  

 

 

Ο Δήμαρχος Καλαμάτας 

 

 

Παναγιώτης Ε.Νίκας 

 


